ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « >50» О ч  2019г. № Ш

О создании межведомственной рабочей группы по выработке механизма
достижения установленного показателя «уровень бедности» в городе Аргун

Во исполнение протокола заседания межведомственной рабочей группы
по реализации мероприятий, направленных на достижение до 2024 года
национальных целей социально-экономического развития по повышению
реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза, на основании
статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Создать межведомственную рабочую группу по выработке механизма
достижения установленного показателя «уровень бедности» в городе Аргун,
согласно Приложению.

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Мэра города Аргун С-Х. С- М. Дудаева.

Мэр города Аргун И.В. Темирбаев

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

от «

к распоряжению
Мэра города Аргун

30» Oy  2019г. № Jy¥~

СОСТАВ
рабочей группы по выработке механизма достижения установленного

показателя «уровень бедности» в городе Аргун

С-Х.С-М. Дудаев:

А.И. Сулумов:

М.А. Мурадова:

Председатель рабочей группы,
первый заместитель Мэра г. Аргун
Заместитель председателя рабочей группы
начальник отдела социального развития Мэрии г. Аргун
Секретарь рабочей группы
Ведущий специалист отдела социального развития;

Члены рабочей группы:
Х.А. Яхиханов
М.А. Бисултанов
Б.Т. Шовхалов
Л.В. Кагирова
У. М.Джабраилов
Д.Х. Эльжуркаев
М.Ю. Дулаев
А.М. Чурчаев
Р.Х. Хаждивдиева
Ю.Т. Доскаев
И.А. Осмаев
Ю.В. Хизриев
Б.И. Демильханов

Депутат Парламента Чеченской Республики;
Главный врач ГБУ «Аргунская ГБ №1» г. Аргун;
Директор ГБУ «КЦСОН г.Аргун»;
Начальник МУ «Департамент образования г. Аргун»;
Начальник ГБУ «Аргунский МСРЦ ДОВ»
Начальник МУП «ПУЖКХ г. Аргун»;
Начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по г.Аргун»;
Директор ГБУ «ЦЗН г.Аргун»;
Начальник ГКУ «ОТ и СР г.Аргун»;
Кадий города Аргун;
Начальник Аргунского филиала ГУП «Чечводоканал»;
Начальник ОА «Чеченэнерго», Аргунский филиал;
Начальник ОА г.Аргун ООО «Газпром
Межрерионгаз Грозный»;
Начальник МУ «УДУ г. Аргун»;

М-Р.Р.Абдулхаджиев Директор ГБОУ СПО «Аргунский государственный
механико-технологический техникум»;
Начальник ГУ "Управление пенсионного фонда
РФ по ЧР в г. Аргун";
Филиал «Аргунский» АО «Газпром
газораспределение Грозный».

С.С. Джанаев

С.А. Исмаилова

А.Ш. Дукаев